
 

 
ZZP.271.6.2024.AK 

ZZP.271.6.2024.AK                          Ozimek, dnia 18.06.2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605). Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz 
cenach lub kosztach zawartych w ofertach na realizację zamówienia pn. 
 

„Remont nawierzchni dróg gruntowych, utwardzonych na terenie Gminy Ozimek  
cz. nr 1 Antoniów - ul. Leśna   
 

Lp. WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

KWOTA BRUTTO zł 

1 Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni 
Król, Andrzej Król Sp. K. 
Ul. Strzelecka 53A,  
45-525 Opole 

47 970,00 

2 URSA Roboty ziemne Szałankiewicz Artur  
Osiek 121  
55-200 Osiek 

59 040,00 

3 PPW HAWI Andrzej Hawryluk 
Ul. Magazynowa 1 
45-119 Opole 

43 720,35 

4 HALEX Tomasz Szubert 
Ul. Dolna 9 
46-040 Krasiejów 

80 934,00 

5 Przedsiebiorstwo Usługowo – Handlowe 
„TOM-MET” – Jara Tomasz 
Ul. Strażacka 17 
42-772 Koszwice 

65 758,88 

6 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. 
42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 

65 758,88 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe 
„Larix” Sp. z o.o. 
Ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

55 642,13 

8 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
Ul. Grabiska 8 
42-283 Boronów 

35 408,63 

9 Przedsiebiorstwo Handlowo -  Usługowe 
„AUTOCORT” Marcin Kłosek 
Ul. Brzegowa 23 
47-150 Leśnica 

91 050,75 

 
 



 

 
ZZP.271.6.2024.AK 

cz. nr 2Krzyżowa Dolina – ul. Polna  
 

Lp. WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

KWOTA BRUTTO zł 

1 Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni 
Król, Andrzej Król Sp. K. 
Ul. Strzelecka 53A,  
45-525 Opole 

12 300,00 

2 URSA Roboty ziemne Szałankiewicz Artur  
Osiek 121  
55-200 Osiek 

14 760,00 

3 PPW HAWI Andrzej Hawryluk 
Ul. Magazynowa 1 
45-119 Opole 

6 780,38 

4 HALEX Tomasz Szubert 
Ul. Dolna 9 
46-040 Krasiejów 

12 917,00 

5 Przedsiebiorstwo Usługowo – Handlowe 
„TOM-MET” – Jara Tomasz 
Ul. Strażacka 17 
42-772 Koszwice 

18 296,25 

6 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. 
42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 

21 525,00 

7 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
Ul. Grabiska 8 
42-283 Boronów 

10 762,50 

8 Przedsiebiorstwo Handlowo -  Usługowe 
„AUTOCORT” Marcin Kłosek 
Ul. Brzegowa 23 
47-150 Leśnica 

19 372,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ZZP.271.6.2024.AK 

cz. nr 3 Biestrzynnik- ul. Polna   
 

Lp. WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

KWOTA BRUTTO zł 

1 Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni 
Król Andrzej Król Sp. K. 
Ul. Strzelecka 53A,  
45-525 Opole 

38 130,00 

2 URSA Roboty ziemne Szałankiewicz Artur  
Osiek 121  
55-200 Osiek 

47 970,00 

3 PPW HAWI Andrzej Hawryluk 
Ul. Magazynowa 1 
45-119 Opole 

35 222,28 

4 HALEX Tomasz Szubert 
Ul. Dolna 9 
46-040 Krasiejów 

64 747,20 

5 Przedsiebiorstwo Usługowo – Handlowe 
„TOM-MET” – Jara Tomasz 
Ul. Strażacka 17 
42-772 Koszwice 

76 077,96 

6 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp. K. 
42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 

52 607,10 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe „Larix” 
Sp. z o.o. 
Ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

44 513,70 

8 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
Ul. Grabiska 8 
42-283 Boronów 

32 373,60 

9 Przedsiebiorstwo Handlowo -  Usługowe 
„AUTOCORT” Marcin Kłosek 
Ul. Brzegowa 23 
47-150 Leśnica 

72 840,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ZZP.271.6.2024.AK 

cz. nr 4  Nowa Schodnia – Ozimek ul. Przemysłowa 
 

Lp. WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

KWOTA BRUTTO zł 

1 Firma Handlowa „EURO-STANDARD” 
Antoni Król Andrzej Król Sp. K. 
Ul. Strzelecka 53A,  
45-525 Opole 

47 970,00 

2 URSA Roboty ziemne Szałankiewicz Artur  
Osiek 121  
55-200 Osiek 

59 655,00 

3 PPW HAWI Andrzej Hawryluk 
Ul. Magazynowa 1 
45-119 Opole 

44 624,40 

4 HALEX Tomasz Szubert 
Ul. Dolna 9 
46-040 Krasiejów 

82 656,00 

5 Przedsiebiorstwo Usługowo – Handlowe 
„TOM-MET” – Jara Tomasz 
Ul. Strażacka 17 
42-772 Koszwice 

67 158,00 

6 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. 
42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 

67 158,00 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe 
„Larix” Sp. z o.o. 
Ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

56 826,00 

8 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
Ul. Grabiska 8 
42-283 Boronów 

36 162,00 

9 Przedsiebiorstwo Handlowo -  Usługowe 
„AUTOCORT” Marcin Kłosek 
Ul. Brzegowa 23 
47-150 Leśnica 

92 988,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ZZP.271.6.2024.AK 

cz. nr 5 Pozostałe odcinki dróg gruntowych przeznaczone do remontu 
cząstkowego na terenie Gminy  Ozimek” 
 

Lp. WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

KWOTA BRUTTO zł 

1 Firma Handlowa „EURO-STANDARD” 
Antoni Król 
Andrzej Król Sp. K. 
Ul. Strzelecka 53A,  
45-525 Opole 

247 230,00 

2 URSA Roboty ziemne Szałankiewicz Artur  
Osiek 121  
55-200 Osiek 

244 770,00 

3 PPW HAWI Andrzej Hawryluk 
Ul. Magazynowa 1 
45-119 Opole 

228 669,30 

4 HALEX Tomasz Szubert 
Ul. Dolna 9 
46-040 Krasiejów 

446 982,00 

5 Przedsiebiorstwo Usługowo – Handlowe 
„TOM-MET” – Jara Tomasz 
Ul. Strażacka 17 
42-772 Koszwice 

1 367 784,60 

6 Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. 
42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 

383 317,20 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe 
„Larix” Sp. z o.o. 
Ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

1 021 146,00 

8 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
Ul. Grabiska 8 
42-283 Boronów 

467 953,50 

9 Przedsiebiorstwo Handlowo -  Usługowe 
„AUTOCORT” Marcin Kłosek 
Ul. Brzegowa 23 
47-150 Leśnica 

431 976,00 

 
 

 

 

Z poważaniem 

 


